
Lang 8 km
Kurz 5

km
Mini-Spr

int
Schüle

rläufe

Alle Infos unter:
www.staaner-stadtlauf.ch

Anmeldung
- online bis 30.9.2023 (ermässigter Preis)
- online bis 30.11.2023
- Nachmeldungen am Lauftag möglich
Achtung: Die Startplätze sind begrenzt!

Highlights
- einzigartige Adventsstimmung
- Gratis-Start in allen Kinderkategorien
- Verlosung unter den Finishern
- Festwirtschaft

Der grosse Sportanlass in der historischen
Altstadt von Stein am Rhein!

41. Staaner Stadtlauf
Samstag, 2.12.2023



Hintergrundbild: chris sigrist | lichtjäger | www.chrissigrist.ch

Hauptsponsor:

18.00 UhrLang (8 km)

17.00 UhrKurz (5 km, ohne Wertung)

15.50 Uhr
16.11 Uhr
16.10 Uhr
16.00 Uhr
16.26 Uhr
16.25 Uhr
16.40 Uhr
16.50 Uhr

2014 - 2016
2011 - 2013
2008 - 2010
2014 - 2016
2011 - 2013
2008 - 2010
2017 + jünger
2017 + jünger

Mädchen 1
Mädchen 2
Mädchen 3
Knaben 1
Knaben 2
Knaben 3
Mini-Sprint Girls
Mini-Sprint Boys

Startzeiten
Sei dabei am "Staaner"!

Melde dich rasch an und sei dabei am stimmungsvollen Lauf in der
Dämmerung durch die weihnachtlich beleuchtete Steiner Altstadt.


